МЕДВЕДЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.07.2022 г.
	№
	[bookmark: _GoBack]37/227

О внесении изменений в постановление «О графике работы Медведевской районной территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Медведевского городского поселения Медведевского муниципального района Республики Марий Эл четвертого созыва по Горьковскому пятимандатному избирательному округу № 4» от 22.06.2022 №32/207»

На основании статьи 29  Закона Республики Марий Эл от 2 декабря 2008 года N 70-З «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл», постановления Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 26 мая 2022 г. № 10/96 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территориальные избирательные комиссии Республики Марий Эл» Медведевская районная территориальная избирательная комиссияпостановляет:
1. Внести изменения в график работы Медведевской районной избирательной комиссии в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Медведевского городского поселения Медведевского муниципального района Республики Марий Эл четвертого созыва по Горьковскому пятимандатному избирательному округу № 4 в июне - сентябре 2022 года согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии по дополнительным выборам депутатов Собрания депутатов Медведевского городского поселения Медведевского муниципального района Республики Марий Эл четвертого созыва по Горьковскому пятимандатному избирательному округу № 4.
3.  Разместить настоящее постановление на странице Медведевской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель Медведевской районной территориальной избирательной комиссии

А.А.Ефремов

	Секретарь Медведевской территориальной избирательной комиссии

А.П.Четвертных

Приложение
к постановлению
Медведевской районной территориальной избирательной комиссии
от 21 июля 2022 г. № 37/227

ГРАФИК
работы Медведевской районной территориальной избирательной комиссиив период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Медведевского городского поселения Медведевского муниципального района четвертого созыва
в июне – сентябре 2022 года

	Июнь

	– с 25 июня
– в рабочие дни:
с 15час. 00 мин. до 19 час. 00 мин.
	– в выходные дни:
с 15 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин.

	Июль

	– в рабочие дни:
с 15 час. 00 мин. до 19 час. 00 мин.

	– в выходные дни:
с 15 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин.
- 23 июля, 30 июля 2022 года: с 13.00 до 15.00
- 24 июля 2022 года: с 16.00 до 18.00

	Август

	– в рабочие дни:
с 15час. 00 мин. до 19 час. 00 мин

	– в выходные дни:
с 13 час. 00 мин. до 15 час. 00 мин.

	Сентябрь

	С 1 сентября по 10 сентября
- в рабочие дни:
с 15 час. 00 мин. до 19 час. 00 мин.;
	– в выходные дни:
с 13 час. 00 мин. до 15 час. 00 мин.
– 11 сентября 2022 года:
с 06.00 до 24.00